助成様式 第１号

財団使用欄

令和　年　月　日受理

No.

申請日 年 月 日

一般財団法人 山田音楽財団 御中

〒

一般財団法人 山田音楽財団助成金交付規定により、下記のとおり助成金を

交付されるよう、関係書類を添えて申請します。

連絡担当者

令和

E-mail

助 成 金 交 付 申 請 書

所 属

住 所

電 話

個人の方

生年月日 年 月 日

住所

ふりがな

氏名

電話

E-mail

氏 名

ふ り が な

団体の方

ふりがな

ふりがな
設立
年月日 年 月 日

代表者名

団体名

助成様式 第２号

事業の趣旨

事業の内容

実施期間
(実施日)

実施場所 名収容人数

後援等

事 業 計 画 書

事業名

事業主体
(主催者)

助成様式 第２号の続き１

代表者の経歴、共演者(出演者)全員の氏名と年齢、
団体の場合は団体のプロフィール。

助成様式 第２号の続き２

演奏曲目。その他、自由記入。

助成様式 第３号

事業名

(単位 円)

収 支 予 算 書

収 入 の 部 支 出 の 部

項 目 項 目金 額 金 額

計 計

助成様式 第４号

〒

助成金の振込先

金融機関名

口座番号

フリガナ

口座名義

支
店

銀
行

フリガナ

預金種類（いずれかに○） 当座普通

住所（所在地）

連絡先電話番号

(日中連絡が取れるところ)

氏名または団体名

助成金受取口座届出書